 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 20 города Новошахтинска
ИНН 6151002427                                                            ОГРН 1026102484924

346902, РО г.Новошахтинск ул. 60 лет Октября, 20                                       тел.: 2-21-14, 2-41-37                                                                                                    e-mail: nschool20@yandex.ru                                                     сайт школы: http//nschool20.ucoz.ru
[bookmark: _GoBack]
Приказ
№ 81/1                                                                                                                    от 28.08.2020 г.

«ОБ утверждении Положения о наставничестве 
в рамках регионального проекта 
« Современная школа (Ростовская область)»
и национального проекта «Образование»;
Программу целевой модели наставничества;
Дорожную карту по внедрения целевой модели 
наставничества в МБОУ ООШ № 20»


С Целью наставничества и повышение уровня подготовки обучающихся, передачи опыта (знаний, умений и навыков), обеспечения оптимального использования времени и ресурсов, обучения наиболее рациональным приемам и методам работы для достижения обучающимися высокого уровня подготовки по образовательным программам в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами.

Приказываю:

1.1 Назначить куратором наставничества в рамках регионального проекта « Современная школа (Ростовская область)» и национального проекта «Образование» заместителя директора по УВР Соляную Е.П.;
1.2 Разработать куратору целевой модели наставничества Соляной Е.П. Положение о наставничестве, Программу о наставничестве, Дорожную карту по внедрению целевой модели наставничества;
1.3 Утвердить Положение о наставничестве в рамках регионального проекта « Современная школа (Ростовская область)» и национального проекта «Образование»; Программу целевой модели наставничества; Дорожную карту по внедрения целевой модели  наставничества
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.





Директор МБОУ ООШ № 20                                                     Касимова Л.В.



С приказом ознакомлена:
Соляная Е.П.

